

Du følger forsert undervisning i naturfag NAT1011. Faget har dobbelt antall undervisningstimer pr uke og undervisningen i faget blir derfor avsluttet den 08.12.2022. Standpunkt i faget blir offentliggjort den 12.12.2022 og eksamen i faget vil finne sted den 15.12.2022. Eksamenstrekket vil bli offentliggjort den 13.12.2022 kl 9 av kontaktlærer.

10% av alle vg1 elever skal trekkes ut til 1 eksamen. Alle vg2 elever skal ha 1 eksamen i løpet av vg2. Dette vil si at du kan komme opp til eksamen i dette faget. Dersom du blir trukket ut til eksamen, vil du få beskjed om dette den 13.12.2022 av kontaktlæreren din kl 9. Faglæreren din vil deretter ta kontakt med deg for å informere deg videre om forberedelse og eksamenstidspunkt.

Her følger informasjon om midtveisvurdering, standpunktkarakter, eksamenstrekk og hvilke rettigheter du har.

I alle fag har du rett på en 1.termin karakter, og en standpunktkarakter. Det er kun standpunkt som blir ført på vitnemålet ditt. 1.termin karakteren din fungerer som en pekepinn på hvordan du har jobbet med faget så langt, og skal, i tillegg til fagsamtaler med faglærer og faglige tilbakemeldinger gjennom året, gi deg informasjon om hvordan du ligger an i faget. Termin 1 karakter blir offentliggjort 20.oktober 2022.

Standpunktkarakter er den endelige sluttvurderingen i faget. Dette er et enkelvedtak og du har mulighet til klage på karaktersettingen, dersom du mener den ikke er i tråd med vurderingsforskriften. Hvis du ønsker å klage på karaktersettingen, må du følge Vikens rutiner for hvordan du skal klage på karaktersetting. Rutinen og skjemaer finner du [her](#). Du bør skrive en begrunnelse for hvordan du mener at vurderingsforskriften er brutt.

Du har også anledning til å klage på skriftlig eksamenskarakter og muntlig-praktisk og muntlig eksamenskarakter. Ved muntlig-praktisk og muntlig eksamen kan du kun klage på eksamensgjennomføringen, ved skriftlig kan du klage på selve karaktersettingen. Les mer [her](#).

Både når det gjelder standpunk-karakterer og eksamenskarakterer gjelder regelen om 10 dagers klagefrist. Dette vil si at du har 10 dager på deg fra karakteren blir offentliggjort (og du forventes å sjekke karakteren din den dagen den blir offentliggjort), til klagen må være levert til eksamensansvarlig på skolen. Du kan lese mer om dette [her](#).